पंडित लालचंदजी व उनके साथ युवा फैडरेशन के १५ बालकों द्वारा संगीत व भक्ति के साथ 

विधान कराया गया । 

इस अवसर पर कानपुर समाज से कुन्दकुन्द कहान दिगम्बर जैन तीर्थ सुरक्षा ट्रस्ट को 

७१,०२७ रुपये के वचन प्राप्त हुये | उनमें से प्रथम किस्त के रूप में १२,०४१ रुपये नगद प्राप्त 

हुए।एक हजार के ऊपर का सत्साहित्य बिका । 

विधान से पूर्व दिनांक १४-११ को जनमंगल महाकलश की विशाल सभा पंडित 

ज्ञानचंदजी विदिशा की अध्यक्षता में संपन्न हुई तथा उनका भगवान बाहुबली पर मार्मिक 

प्रवचन हुआ। 

युवा फैडरेशन उज्जैन के बालकों द्वारा अकलंक-निकलंक नाटक खेला गया ।